裏面へ続く

 令和５年１０月２４日

弘  前  市  長   殿

弘前市指定管理者選定等審議会会長

弘前市指定管理者候補者の選定について（答申）

 令和５年８月３日付け弘管発第３６号ほかにより諮問のあった弘前市指

定管理者候補者の選定について、本審議会は下記のとおり答申します。

記

□諮問案件５

弘前市民体育館ほか計２１施設の指定管理者候補者の選定について

（１）弘前市民体育館等

公益財団法人弘前市スポーツ協会を弘前市民体育館等の指定管理者候

補者に選定する。

（２）弘前市南富田町体育センター

  特定非営利活動法人スポネット弘前を弘前市南富田町体育センターの

指定管理者候補者に選定する。

（３）弘前市金属町体育センター

  公益財団法人弘前市スポーツ協会を弘前市金属町体育センターの指定

管理者候補者に選定する。

（４）岩木山総合公園等

  一般財団法人岩木振興公社を岩木山総合公園等の指定管理者候補者に

選定する。

（５）岩木川市民ゴルフ場

  特定非営利活動法人リベロスポーツクラブを岩木川市民ゴルフ場の指

定管理者候補者に選定する。

（６）弘前市りんご公園

  公益社団法人弘前観光コンベンション協会を弘前市りんご公園の指定

管理者候補者に選定する。

（７）弘前市立観光館駐車場

  タイムズ２４株式会社共同企業体を弘前市立観光館駐車場の指定管理

者候補者に選定する。